PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:15/6 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000006 FUNDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD CIP FEVEREIRO

CONTA: CIP  0060071001-0352

0,0000 0,0000 160.710,63ESTIMATIVA DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O EXERCÍCIO DE 2018 - CONFORME LEI Nº 8666/96 - ARTIGO 24
INCISO XXII.

TOTAL 160.710,63

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:60/19 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 541/18 1216779

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 774,401,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 774,40

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 84871423891 - SERGIO GUMERCINDO DELLA TORRE

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:146/2 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2533/2016 DOCUMENTO: 855587 Aluguel ref 02/2018

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 655,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 02/17 AO CONTRATO Nº 30/16 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL
LOCALIZADO A RUA DELLA TORRE, Nº 04, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO DO
CREAS, VALOR MENSAL R$ 655,00.

TOTAL 655,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 03654948871 - MÁRCIO EDGAR DELLA TORRE

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:147/2 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2533/2016 DOCUMENTO: 855587 Aluguel ref 02/2018

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 655,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 02/17 AO CONTRATO 30/16 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL
LOCALIZADO A RUA DELLA TORRE, Nº 04, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO DO
CREAS, NO VALOR MENSAL R$ 655,00

TOTAL 655,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 17207206810 - MÁRCIA HELENA FIGUEIREDO ROSA

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:155/2 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855589 Aluguel ref 02/2018

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 400,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 01/17 AO CONTRATO N° 69/19 PARA LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO
A RUA CAMPOS SALLES, Nº 192, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DE PASSAGEM.

TOTAL 400,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 12029919802 - FERNANDA DOS SANTOS FIGUEIREDO GARÇON

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:156/2 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855589 Aluguel ref 02/2018

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 400,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 01/17 AO CONTRATO N° 69/19 PARA LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO
A RUA CAMPOS SALLES, Nº 192, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DE PASSAGEM.

TOTAL 400,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 24775564870 - CARLA RADDI REZENDE DE CARVALHO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:157/2 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4683/2016 DOCUMENTO: 855589 Aluguel ref 02/2018

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 400,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 01/17 AO CONTRATO N° 69/19 PARA LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO
A RUA CAMPOS SALLES, Nº 192, CENTRO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DE PASSAGEM.

TOTAL 400,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

FORNECEDOR: 15574503824 - MARINALVA MARTINS DA SILVA LODOVICHO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:182/2 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 125 NORMATIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3677/2013 DOCUMENTO: 855588 Aluguel ref 02/2018

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.346,151,0000 SER LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CAMPOS SALLES, 96 - CENTRO, PARA FINS DE
INSTALAÇÃO/FUNCIONAMENTO DO CIRETRAN COM PADRÃO DETRAN, NO VALOR DE R$1.346,15 MENSAIS,
PARA VIGÊNCIA DE 12 MESES.

TOTAL 1.346,15

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

FORNECEDOR: 06199403878 - ROGERIO LODOVICHO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:183/2 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 125 NORMATIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855588 Aluguel ref 02/2018

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.346,151,0000 SER LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CAMPOS SALLES, 98 - CENTRO, PARA FINS DE
INSTALAÇÃO/FUNCIONAMENTO DO CIRETRAN COM PADRÃO DETRAN, NO VALOR DE R$ 1.346,15  MENSAIS

TOTAL 1.346,15

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 19542640897 - CLAUDOMIRO FELTRAN

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:321/2 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0045/2015 DOCUMENTO: 855597 02/2018

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.950,001,0000  TERMO DE PRORROGAÇÃO 005/2017 AO CONTRATO N° 05/2015 PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL
LOCALIZADO NA RUA CARLOS BOTELHO, 692, CENTRO, DESTINADO A INSTALAÇÃO DO CAPS, NO VALOR
MENSAL DE R$ 1.950,00.

TOTAL 1.950,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00662315000102 - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS DE PROPAGANDA E

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:1486 DATA: 22/03/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 541/18 40485

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 237,961,0000 SER PUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 01 E 02/18

TOTAL 237,96

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 168.875,29